
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

27.11.2024 селище Ємільчине №249

Про Графік особистого
прийому громадян посадовими
та службовими особами
Ємільчинської селищної ради

Відповідно до ст.22 Закону України “Про звернення громадян”, на виконання Указу
Президента України від 07 лютого 2008 року №109/2008 «Про першочергові заходи щодо
забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів
державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою поліпшення умов реалізації
конституційного права громадян на особисте звернення до органів місцевого
самоврядування, удосконалення організації розгляду порушених у зверненнях питань,
підвищення відповідальності посадових і службових осіб селищної ради за належне
реагування на обґрунтовані пропозиції, заяви і скарги, розв’язання проблем, які спричиняють
звернення громадян, враховуючи, що робота із зверненнями громадян є важливим чинником
довіри жителів громади до органів місцевого самоврядування, відповідно до вимог пп.1 п.
«б» ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку із кадровими
змінами, виконавчий комітет селищної ради

В И Р І Ш И В:

1.Затвердити Графік особистого прийому громадян посадовими та службовими особами
Ємільчинської селищної ради (далі-Графік), що додається.

2.Посадовим та службовим особам селищної ради неухильно дотримуватися Графіку
особистого прийому громадян.

3.Загальному відділу апарату селищної ради (Сербін Т.П.) висвітлити даний Графік на
офіційному вебсайті селищної ради.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
27.11.2024 №249

Графік
особистого прийому громадян посадовими та службовими особами

Ємільчинської селищної ради

Ємільчинський селищний голова

ВОЛОЩУК
Сергій Володимирович

- п’ятниця з 9.00 до 13.00 год.;
- останній четвер місяця виїзні прийоми

Перший заступник селищного голови
РОМАНЮК
Олександр Романович

- четвер з 9.00 до 13.00 год.,
- другий четвер місяця виїзні прийоми

Заступники селищного голови
ЄВТУХ
Володимир Петрович

- середа з 9.00 до 13.00 год.;
- останній четвер місяця виїзні прийоми

ОНИЩУК
Ольга Володимирівна

- понеділок  з 9.00 до 13.00 год.;
- останній четвер місяця виїзні прийоми

Секретар селищної ради
ОСТАПЧУК
Інна Петрівна

- вівторок з 9.00 до 13.00 год.;
- другий четвер місяця виїзні прийоми

Керуючий справами виконавчого комітету селищної ради

ЛІБЕРДА
Тетяна Анатоліївна

- понеділок, четвер  з  9.00 до 13.00 год.;

Старости - понеділок, вівторок, четвер  з 9.00  до 13.00 год.;
- виїзні прийому (згідно окремого графіка)

Діловоди - щоденно з 9.00 до 13.00 та з 14.00 до 17.00
крім вихідних та святкових днів

Керуючий справами
виконавчого комітету Тетяна ЛІБЕРДА


